XII. Quod qui voluerint poenitentiam agere, prius
rondeantur aut habitum mutent.

XIII. Quod non liceat duos clericos in forum causare
publicum.

XIV. Quod Judaeis uxores vel concubinas Christianas
habere, sive comparare mancipia Christiana, et judaizare non
liceat vel publica officia peragere.

XV. Quod manere debeat firmum si servi fisci nostri
ecclesias fecerint easque de peculio suo ditaverint.

XVI. Quod idolatriae cultura a sacerdotibus vel a judicibus
exquirenda est atque exterminanda.

XVIIL. Quod qui filios suos necaverint a sacerdotibus vel
judicibus distringantur.

XVIII. Quod semel in anno ad concilium sacerdotes et
judices atque actores patrimonii nostri debeant convenire.

XIX. Quod ecclesiarum omnium dotes ad episcopi
ordinationem debeant pertinere.

XX. Quod sacerdotes moderanter agere debeant per
parochias suas.

XXI. Quod servi ecclesiae sive clericorum non debeant a
judicibus vel nostris actoribus in aliqua angaria fatigari.

XXII. Quod religiosorum corpora cum hymnis et canticis
tantum deferenda sint ad sepulcra.

XXIII. Quod ballematiae et turpes cantici prohibendi sunt
a Sanctorum sollemnibus.
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Has omnes constitutiones ecclesiasticas quas summatim
breviterque perstrinximus, sicut plenids in canone
continentur, manere perenni stabilitate sancimus: si quis ergo
clericus aut laicus harum sanctionum obediens esse noluerit, si
episcopus, presbyter, diaconus aut clericus fuerit, ab omni
Concilio excommunicationi subjaceat: si vero laicus fuerit et
honestioris loci persona est, medietatem facultatum suarum
amittat fisci juribus profuturam; si vero inferioris loci persona
est, amissione rerum suarum mulctatus in exilium deputetur.

Flavius Reccaredus Rex hanc deliberationem, quam cum
sancta definivimus Synodo, confirmans subscripsi.

Massona in Christi nomine ecclesiae catholicae
Emeritensis metropolitanus episcopus provinciae Lusitaniae,
his constitutionibus, quibus in urbe Toletana interfui, annuens
subscripsi.

Euphemius, in Christi nomine ecclesiae Catholicae
Toletanae metropolitanus episcopus provinciae Carpetaniae,
his constitutionibus, quibus in urbe Toletana interfui, annuens
subscripsi.

Leander, in Christi nomine ecclesiae Catholicae
Hispalensis metropolitanus episcopus provinciae Baeticae, his
constitutionibus, quibus in urbe Toletana interfui, annuens
subscripsi.

Migetius, in Christi nomine Narbonensis ecclesiae

metropolitanus  episcopus  Galliae  provinciae,  his
constituttonibus, quibus in urbe Toletana interfui, annuens
subscripsi.

Pantardus, in Christi nomine ecclesiae catholicae
Bracarensis metropolitanus episcopus Gallaeciae provinciae,
his constitutionibus, quibus in urbe Toletana interfui, annuens
tam pro me quam pro fratre meo Nitigisio episcopo de civitate
Luci, subscripsi.

Ugnus, in Christi nomine Barcinonensis ecclesiae
episcopus, his constitutionibus, quibus interfui, annuens
subscripsi.

Maurila, in Christi nomine Palentinae ecclesiae episcopus,
his constitutionibus, quibus interfui, annuens subscripsi.
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Andonius, in Christi nomine ecclesiae Oretanae episcopus,
his constitutionibus, quibus interfui, annuens subscripsi.

Sedatus, in Christi nomine Beterrensis ecclesiae episcopus,
annuens subscripsi.

Palmatius, in Christi nomine ecclesiae Pacensis episcopus,
subscripsi.

Joannes, in Christi nomine Mentesanae ecclesiae
episcopus, subscripsi.
Mutto, Setabitanae ecclesiae episcopus, subscripsi.
Petrus, Ossonobensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Stephanus, Tyrassonensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Gabinus, Oscensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Neufila, Tudensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Paulus, Olyssiponensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Sophronius, Egarensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Joannes, Egabrensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Benenatus, Elenensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Polybius, Ilerdensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Joannes, Dumiensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Proculus, Segobiensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Ermaricus, Laniobrensis ecclesiae episcopus, subscripsi.

Simplicius,  Cesaraugustanae  ecclesiae  episcopus,
subscripsi.

Constantius, Portucalensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Simplicius, Urgellitanae ecclesiae episcopus, subscripsi.
Asterius, Aucensis ecclesiae episcopus, subscripsi.

A gapius, Cordubensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Stephanus, Eliberritanae ecclesiae episcopus, subscripsi.

Petrus, Arcavicensis Celtiberiae ecclesiae episcopus,
subscripsi.

Ubiligisclus, ecclesiae Valentinae episcopus, subscripsi.
Joannes, Vale[rie]nsis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Sunnila, Vesensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Philippus, Lamecensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
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Aquilinus, Ausonensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Dominicus, Iriensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Sergius, Carcassonensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Basilius, Iliplensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Leutherius, Salmanticensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Eulalius, Italicensis ecclesiae episcopus, subscripsi.
Julianus, Dertosanae ecclesiae episcopus, subscripsi.
Froisclus item ibi ecclesiae episcopus, subscripsi.
Theudorus, Bastitanae ecclesiae episcopus, subscripsi.
Petrus, Abderitanae ecclesiae episcopus, subscripsi.
Beccila, Lucensis ecclesiae episcopus, subscripsi.